C A P U T IV.

De utroque symbolo, vide apud vii. synod. Nicæn. ii. in definitione, & apud viii. synod. CP. sub Hadrian. ii. in definit. & in concil. To-

letan. viii. in princ. & Toletan. 12. post princ. Tolet. 13. post princ. Tolet. 15. & Tolet. 17. & Forojul.

T I T U L U S XVI. DE CONSTANTINOPOLITANA SECUNDA. DA SYNODO GENERALI.

C A P U T I.

Quendam Eudoxium damnavit, quem neque in synodis damnatum invenimus, neque a decessoribus ejus in suis synodis reprobatur. Et canones quidem Constantinopol. concilii Eudoxianos damnant, sed quis fuerit eorum auctor Eudoxius, minime dicunt. Romanæ autem Ecclesia eosdem canones, vel gesta synodi illius hactenus non habet, vel accipit *: in hoc autem eandem synodum accepit, quod est per eam contra Macedonium definitum; reliquas vero heresies, quæ illic memoratae sunt, ab aliis jam Patribus damnatas, reprobatur, de Eudoxianis vero nihil hactenus agnovit. In historia autem Sozomeni de quodam Eudoxio, qui CP. ecclesiæ Episcopatum arripuisse dicitur, aliqua narrantur. Sed ipsam quoque historiam sedes Apostolica recipere recusat, quoniam multa mentitur, &c. In Latina vero lingua de hoc Eudoxio nunc usque neque in Philastro, neque in B. Augustino, qui multa de heresibus conscriperunt, neque in aliis Patribus aliquid invenimus. Greg. lib. 6. registr. epist. 31. cap. 195. indict. 15. ad Eulogium Alex. & Anastas. Antiochen. post princ. Vide eundem. lib. ead. ep. 5. cap. 169. ad Cyriacum CP. Episc. in fine.

C A P U T II.

Præterea de Eudoxii hæretici persona, de cuius errore in Latina lingua nil reperi, mihi a vera beatitudine largissime gaudeo satisfactum. Virorum quippe fortissimorum Basilii, Gregorii, atque Epiphanius testimonia protulisti, & manifeste peremptum cognoscimus eum, in quem heroes nostri tot jacula dederunt. Idem Greg. lib. 7. epist. 30. indict. 1. ad Eulogium Alex. post princ. refert Hadrian. ad Carolum cap. 50. pro imag.

C A P U T III.

Constantinopolitana synodus canonum suorum sexto dignoscitur prohibere capitulo: (ne ini- Quod su- mici accusatores, aut iudices sint) quod tamen specti. non apud nos invenitur, sed apud vos haberi prohibetur. Nicol. epist. ad Michael. Imperat. ante medium.

C A P U T IV.

Macedonium, qui Spiritum sanctum non consubstantialem Deo Patri, sed magis creaturam impulsu Satanae aulus est prædicare, Theodosio Principe in Regia urbe CP. Patrum cl. concilio congregato, cum suis, &c. anathematis vincula subdiderunt. Mansuetus Episcopus, & synodus Mediolan. in epist. ad Constant. IV. in princ. ante VI. synod.